

PIZA, FLORENCE UN MONTECATINI TERME PUČINI OPERAS FESTIVĀLA LAIKĀ

2023



*Viesnīca Montecatini Terme ar brokastīm un vakariņām!
Operas biļetes iekļautas cenā!*



28.07. – 31.07.

4 dienas

EUR 675

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>piektdiena, 28.07. Rīga – Pisa – Firenze - Montecatini Terme</p> <p>***viesnīca Hotel Arnolfo Montecatini Terme</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 07:40 pulcēšanās Rīgas lidostā (zāles labajā pusē iepretim airBaltic birojam) • 09:40 – 11:30 lidojums Rīga – Piza (airBaltic lidojums) • diena Toskānas kultūras un mākslas centrā Florence ar vietējo gidu – renesanses šūpulis, Dantes, Makjavelli, Mikelandželo un Mediči dzimtas mājvieta. Pilsēta, kuru caurstrāvo māksla un kultūra. Iespaidīgais Florences Doms ar zvanu torni, baptistērijs un slavenie <i>Paradīzes vārti</i>, Santa Croce baznīca, Siņorijas laukums, Vecā pils un tilts. To dēvē par <i>citta a misura d'uomo</i> jeb “pilsētu cilvēka mērogā,” jo tā glabā sevī spēcīgu informāciju par cilvēka būtnes spēju, garu un dziņu atdzimt no jauna. Iespējams Ufizzi galerijas apmeklējums (biļetes jārezervē iepriekš) • Toskānas vīnu degustācija ar pusdienām (par papildu maksu 35 EUR)
<p>sestdiena, 29.07. Montecatini Terme – Torre del Lago – Montecatini Terme</p> <p>***viesnīca Hotel Arnolfo Montecatini Terme</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Montecatini Terme – viens no Eiropā labākajiem termālajiem kūrortiem. Lieliskas jūgendstila vai neogotiskas celtnes apņem termālo parku. Četri Montecatini ūdeņi, kas atrodas 60-80 metru dziļumā, ir Leopoldīna, Tettuccio, Regina un Rinfresco. Ūdens, nonākot virspusē, ir bagāts ar minerālsāļiem un vērtīgiem elementiem, tīrs un gatavs dzeršanai. Atpūtas diena un peldes slavenajos termālajos baseinos! • vakarā transfērs uz Torre del Lago uz Pučini operas festivālu ezera krastā. Pučini operas izrāde La Boheme brīvdabas estrādē • pēc izrādes transfērs uz viesnīcu
<p>svētdiena, 30.07. Montecatini Terme – Firenze – Montecatini Terme</p> <p>***viesnīca Hotel Arnolfo Montecatini Terme</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Piza – viena no slavenākajām Itālijas pilsētām pasaulē, kas vairāku gadsimtu gaitā bija viena no četrām varenākajām itāļu jūras republikām. Tās senā varenība vēl arvien ir apbrīnojama <i>Campo dei Miracoli</i> laukumā, kur vienuviet atrodama gan majestātiskā katedrāle un lielākā pasaulē kristītava, gan monumentālā kapsēta un, protams, katedrāles slīpais zvanu tornis – <i>Torre Pendente</i>. Sniegbaltais Karāras marmors, bronza, no tāltālām zemēm atvestas kolonnas un mākslas darbi te turpina liecināt par to, cik daudzveidīgi ir ceļi, kā radīt skaistumu • pēcpusdienas atpūta pie jūras Spiaggia Tirrenia pludmalē
<p>pirmdiena, 31.07. Pisa - Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz lidostu • 12:10 -16:00 lidojums Piza – Rīga (airBaltic lidojums)



Iespējamās papildizmaksas

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 120

Ceļazīmes cenā ietilpst

- airBaltic lidojums Rīga – Piza - Rīga (ekonomiskā klase), lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;
- tūrisma klases autobuss pēc programmas;
- 3 nakts (atbilstoši maršruta aprakstam) *** viesnīcā – divvietīgas istabas ar dušu un WC, brokastis un vakariņas;
- operas *La Boheme* biļetes;
- IMPRO grupas vadītāja-gida un vietējā gida Florencē latviešu val. pakalpojumi, radio austiņas ekskursiju laikā;
- ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdz Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>

Ceļazīmes cenā neietilpst

- personīgie izdevumi, pusdienas;
- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- paldies vietējam personālam ~10 EUR

Iespējamās papildizmaksas (2022. gada cenas) EUR

Pizas kompleksa biļete	21
Ufici galerija Florencē	30
Santa Croce baznīca Florencē	6
Mediči kapenes Florencē	9
vīna degustācija ar pusdienām Florencē	35
pelde termālos baseinos Montecatini Terme	no 13
ekskursija Terme Tettuccio	6

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 250	līdz 28.05.	EUR 300 līdz 28.06. atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 28.05.	pēc 28.05.	pēc 28.06.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz 11.07. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo